

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยที่จัดสรรนายณรงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประมาณราคาโดย นายวิทยา ขำทวี เมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน																																																																																																																																						
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน																																																																																																																																							
1	ท่อ คสล. ขนาด 0.60 เมตร	94	ท่อน	450.00	42,300	71.02	6,675.88	48,975.88																																																																																																																																						
2	บ่อพักสำเร็จ พร้อมฝาตะแกรงเหล็กปิดเปิด	9	ลูก	7,500.00	67,500	500.00	4,500.00	72,000.00																																																																																																																																						
3	แผ่นคอนกรีตสำเร็จ (รีน)	34	300.00	10,200	50.00	1,700.00	11,900.00	4	ลูกรั้งกลบท่อปรับพื้นที่	130	ม ²	200.00	26,000	41.02	5,332.60	31,332.60	5	คอนกรีต S 240	73	ม ²	1,840.00	134,320	240.00	17,520.00	151,840.00	6	ตะแกรงเหล็กกวางเมท 4 มม. @ 0.20 ม.	485	ตร.ม.	30.00	14,550	0.00	0.00	14,550.00	7	เหล็กรอยต่อ ขนาด 12 มม.	22	เส้น	204.00	4,488	0.00	0.00	4,488.00	8	หินคลุกไหล่ทาง	30	ม ²	250.00	7,500	0.00	0.00	7,500.00	9	ทรายรองพื้น	24	ม ²	370.00	8,880	41.02	984.48	9,864.48	10	ยางมะตอย	10	กก.	20.00	200	0.00	0.00	200.00	11	ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	35.00	105	0	0.00	105.00																													รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรง							352,755.96		Factor F							1.30365		รวมเป็นค่าก่อสร้าง							459,870.31		คิดตามงบประมาณที่จัดสรร							459,000.00
4	ลูกรั้งกลบท่อปรับพื้นที่	130	ม ²	200.00	26,000	41.02	5,332.60	31,332.60																																																																																																																																						
5	คอนกรีต S 240	73	ม ²	1,840.00	134,320	240.00	17,520.00	151,840.00																																																																																																																																						
6	ตะแกรงเหล็กกวางเมท 4 มม. @ 0.20 ม.	485	ตร.ม.	30.00	14,550	0.00	0.00	14,550.00																																																																																																																																						
7	เหล็กรอยต่อ ขนาด 12 มม.	22	เส้น	204.00	4,488	0.00	0.00	4,488.00																																																																																																																																						
8	หินคลุกไหล่ทาง	30	ม ²	250.00	7,500	0.00	0.00	7,500.00																																																																																																																																						
9	ทรายรองพื้น	24	ม ²	370.00	8,880	41.02	984.48	9,864.48																																																																																																																																						
10	ยางมะตอย	10	กก.	20.00	200	0.00	0.00	200.00																																																																																																																																						
11	ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	35.00	105	0	0.00	105.00																																																																																																																																						
	รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรง							352,755.96																																																																																																																																						
	Factor F							1.30365																																																																																																																																						
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง							459,870.31																																																																																																																																						
	คิดตามงบประมาณที่จัดสรร							459,000.00																																																																																																																																						

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิทยา ขำทวี)

หัวหน้าส่วนโยธา